

T.C.
BAŞBAKANLIK
Hazine Müsteşarlığı

Sayı : B.02.1.HZN.0.10.05.02

23 Aralık 2011 46565

TÜRKİYE SİGORTA VE REASÜRANS
ŞİRKETLERİ BİRLİĞİNE
Büyükdere Cad. Büyükdere Plaza No:195 Kat: 1-2
34394 Levent/İSTANBUL

Bilindiği üzere 4059 sayılı Hazine Müsteşarlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanunda sigortacılık mevzuatının hazırlanması, ilgililerce uygulanmasının takibi ve yönlendirilmesi, sigortalıların korunması için tedbirler alınması Müsteşarlığımız görevleri arasında düzenlenmiştir. Bu kapsamda vatandaşlarımız sigortacılıkla ilgili başvurularını Müsteşarlığımıza iletmektedir.

Konuya ilişkin olarak, vatandaşlarımızın başvurularının hızlı bir şekilde işleme konulabilmesi ve daha rahat takip edilebilmesi amacıyla başvuruların elektronik ortamda alınıp değerlendirilmesini teminen 01.01.2011 tarihinden itibaren Sigortacılık Genel Müdürlüğü E-başvuru Sistemi motorlu taşıtlar, hayat, sağlık, yangın, konut branşlarında hayata geçirilmiştir.

E-başvuru sisteminde uygulama ve sektör talepleri dikkate alınarak sistemin daha etkin kullanılmasını teminen değişiklikler yapılmıştır.

Söz konusu sistemde 01.01.2012 itibariyle Genel Müdürlüğümüz görev ve yetki alanına dahil konular (tüm sigorta branşları ve özel emeklilik) ile sigortacılık kapsamında faaliyette bulunan Müsteşarlığımız denetimine tabi kurumlar (Doğal Afet Sigortaları Kurumu, Tarım Sigortaları Havuz İşletmesi A.Ş., Sigortacılık Eğitim Merkezi, Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi, Güvence Hesabı, Türkiye Motorlu Taşıt Bürosu) kapsama alınacaktır.

Bu çerçevede ekli 23.12.2011 tarihli ve 2011/22 sayılı Genelgenin ilgili branşta faaliyet gösteren üyeniz sigorta şirketlerine iletilerek işlem sonucundan Müsteşarlığımıza bilgi verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Dr. Ahmet GENÇ
Müsteşar a.
Genel Müdür

EKLER:
Ek-1

TÜRKİYE SİGORTA ve REASÜRANS ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ	
NO:	3558
TARİH:	27.12.2011

**SİGORTACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
E-BAŞVURU SİSTEMİNE İLİŞKİN GENELGE**

(2011/22)

1- 01.01.2012 itibariyle Genel Müdürlüğümüz görev ve yetki alanına dahil konular (tüm sigorta branşları ve özel emeklilik) ile sigortacılık kapsamında faaliyette bulunan Müsteşarlığımız denetimine tabi kurumlar (Doğal Afet Sigortaları Kurumu, Tarım Sigortaları Havuz İşletmesi A.Ş., Sigortacılık Eğitim Merkezi, Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi, Güvence Hesabı, Türkiye Motorlu Taşıt Bürosu) Sigortacılık Genel Müdürlüğü E-başvuru Sistemi kapsamına alınacaktır.

2- 01.01.2012 tarihi itibariyle Genel Müdürlüğümüz görev ve yetki alanına dahil konularda Müsteşarlığımıza iletilen başvurular mahiyetlerine uygun olduğu ölçüde öncelikle E-başvuru sistemi üzerinden şirketlere ve ilgili kurumlara iletilecektir.

3- İlgili sigorta şirketleri ve kapsama dahil kurumlar kendilerine E-başvuru sistemi üzerinden intikal eden başvuruları "E-başvuru Sistemi Şirketler ve Kurumlar için Kullanıcı Kılavuzu"nda yer alan süreler ve esaslara göre talepleri değerlendirecektir.

4- Yapılan değerlendirme sonucunda Müsteşarlığımızı muhatap cevaplar Müsteşarlığımızın 02.12.2009 tarihli ve 2009/20 sayılı Yazışma Kurallarına İlişkin Genelgesiyle belirlenen yazışma kurallarına göre, anılan kurallarda düzenlenen şekil şartı dikkate alınarak elektronik ortamda sisteme kaydedilecektir. E-başvuru sistemi çerçevesinde iletilen başvurulara ilişkin olarak ayrıca yazılı cevap verilmeyecektir.

5- İlgili sigorta şirketleri ve kapsama dahil kurumlar 01.01.2012 tarihi itibariyle bu genelge çerçevesinde işlem tesisi için gerekli teknik alt yapıyı hazır hale getireceklerdir.

